Frauenfruhstiic

Baby’s und Kleinkinder konnen
mitgebracht werden.

Wir beginnen um

9.00 Uhr mit einem
gemutlichen Frihstick
und hoéren
anschliel’end ein
Referat zum Thema:

Engel - Boten Gottes mit
weihnachtlichem Hintergrund

Referentin: Angelika Sachs

MlttWOCh 10 Dezember 2025

Ein Unkostenbeutrag von 10 € W|rd erbeten

Eine Teilnahme ist nur nach Voranmeldung bei Jutta
Platsch bis zum Montag, 08.12. méglich!

An- und Abmeldung per Telefon: 0951-39830, Email:

j-platsch@web.de oder auf www.cvjm-altenstein.de




Gemeinschaftsnachmittag

Jeden 1. Sonntag im Monat. Beginn ist jeweils um 17.00 Uhr
im evangelischen Gemeindehaus in Ebern.

Dienstag um 20.00 Uhr in der CVIM Freizeit- und Tagungs-
statte Altenstein. Gerade KW = Gebetstreff / Ungerade KW =

Bibelkreis.

Informationen bei: Erika Krell (Tel.: 09535-92210)

bis 17.11.25
05.12.25
10.12.25

28.-31.12.25

07.01.26

14.01.26
25.01.26
24.2-1.3.26
07.03.26

vVeliLere 1elfinine

Weihnachten im Schuhkarton
Weihnachtsfeier CVJM Kreisverbindung
Frauenfrihstick

,Zugabe” (ehem. Gesamtmitarbeiter-Tagung)
auf Burg Wernfels

Gebetsabend zur Allianz-Gebetswoche im
Gemeindehaus Maroldsweisach (20.00 Uhr)
Frauenfriihstlick

CVIM Regionaltreffen Oberfranken
Kurzbibelschule ,Bibel im Blick” in Altenstein
Mitgliederversammlung des CVIM Altenstein

Prospekte, Anmeldungen und weitere Informationen zu
allen Veranstaltungen des CVJM sind im Buro des
CVJM-Freizeitheimes zu erhalten (Tel. 09535-92210).

www.cvjm-altenstein.eu




	Flyer DIN A6 vorn
	Flyer DIN A6 hinten

